
SKOLEBUSKØREPLAN SØ
2023‐2024

Assentoftskolen

Gyldig 14/8 2023 ‐ 28/6 2024

Fårup Turistbusser tlf. 86 45 21 23

Version: 15/8‐2023



Rute 518 Assentoftskolen

Skoledage

tur 1

Engbakken 7.10

Fløjstrup 7.16

Moeskær 7.21

Virring 7.25

Ammelhede 7.27

Slyngborg 7.30

Langkastrup 7.31

Hannebjerg 7.33

Floes/Grundvej 7.34

Floes Skovvej 7.36

Uggelhuse 7.38

Drastrup Kær 7.46

Assentoftskolen 7.50

Rute 518 Assentoftskolen

tur 2 tur 3 tur 4 tur 5 tur 6 tur 7

Assentoftskolen a12.52 b13.07 c13.52 b14.07 d14.52 d15.37

Drastrup Kær

Uggelhuse

Floes Skovvej

Floesvej

Hannebjerg

Langkastrup

Slyngborg

Ammelhede

Virring

Moeskær

Fløjstrup a13.52 b14.05 c14.50 c14.52 d15.37 d16.35

a Kører fredag

b Kører torsdag

c Kører mandag, tirsdag, onsdag og fredag

d Kører mandag, onsdag og torsdag

Skoledage



Rute 519 Assentoftskolen

tur 1

Assentoftskolen

Ebeltoftvejen v/Tyregården 7.00

Krogsager 7.05

Fløjstrupvej 7.10

Hørning Forsamlingshus 7.15

Hørning Sportsplads 7.18

Tustrup 7.22

Årslev Hede 7.28

Årslev   7.33

Stampen 7.36

Gunderuplund 7.38

Assentoftskolen 7.52

Rute 519 Assentoftskolen

tur 2 tur 3 tur 4 tur 5 tur 6 tur 7

Assentoftskolen a12.52 b13.07 c13.52 b14.07 d14.52 d15.37

Ebeltoftvejen v/Tyregården

Krogsager

Fløjstrupvej

Hørning Forsamlingshus

Hørning Sportsplads

Tustrup

Årslev Hede

Årslev  

Stampen

Gunderuplund

Assentoftskolen a13.52 b14.05 c14.50 c14.52 d15.37 d16.35

a Kører fredag

b Kører torsdag

c Kører mandag, tirsdag, onsdag og fredag

d Kører mandag, onsdag og torsdag

Skoledage

Skoledage



Oversigt over hjemkørsler

Ugedag Afgange

Mandag  13.52 14.52 15.37

Tirsdag 13.52

Onsdag 13.52 14.52 15.37

Torsdag 13.07 14.07 14.52 15.37

Fredag 12.52 13.52


